beat

ūtutis potēcia qua omīa im
plet. maie v^{ir}gīs vterū implet
atq^{ue} ex se ob hūana macla ex
pianda casualis materie sbam
In sui imitacōe suscipies visi
bilu^m se se hūanis obtutibus
demonstravit: et i eo ipō hoīe
quē assūpsit. filij nūcupatur:
cū nō aliū atz aliū sed idē
p^{at}er intelligatur: et hac rācōe
vni^{us} deū colim^{us} nō aliū ut
dixi atz aliū intelligētes: sed
hūc eūdem vni^{us}. et verū pro
fitentes **Fotinius** dixit. **Im**
pie sabellius professus ē deū
p^{at}er p^{er} v^{ir}ginē natū. nescio quo
protensiois vitū tante igēns
maiestati ut p^{er} illū quod ex
tensus ē i v^{ir}ginē ipē t^{er} pater
ipē q^{is} sit filius: quod nullus
ei xpianorū idcessit **Unde** ore
magis ego dico deū p^{at}er filū
habere dnm ihū x^m ex ma
ria v^{ir}ginē iniaū firmentū:
q^{is} p^{at}er conisacōis excellen
tissimū. atz imitabile beati
tudōis meritū a deo p^{at}er i fi
liū ē adoptatus: et eximio
diuinitatis honore donatus
Ceterū deus inuolabilis et
immensus nec ex se aliū ge
nuit. nec ipē vmbij genit^{us}
fuit: ut meito aut de se filiū
habet. aut ipē sibi filius esse
credatur **Deo** ē vni^{us} et sin
gularis: nec generādo pas
sioni obnoxius nec seipm
protendendo cūmulatus:
nec suā i v^{ir}ginē porciōne de
riuando diuisioni subiect^{us}
Arrius dixit **Ego** ei con

fitore i genitu prem an oia tpa
reffabiliter filiu genuisse p que
et i quo visibiles creaturas atq
invisibiles fecit: q nouissimis
temporibus ppt huani generis
salute a patre missus: verum
hominem gestavit i mudo: que
inviolabiliter de vgre maria sine
huani generis pmissione sus
cepit. **C**um aut sit creatur sue
deus et dñs. nō pōt tñ geni
tor suo aut i omnibus confer
ri: aut i aliquo coequaliter: que
et deū suū et sue origis profi
tetur auctorem: nec tñ ideo duo
dij. qd et hic deus: nec ideo
nō deus qz solus pī deus. Et
sicut nō ideo nō bonus qz solus
pat' bonus: cū sit et filius nō
solū bonus et bonorū creator
Et sicut ei nō adimitur ut nō
bonus sit. cū solus pat' ipso
filij professione sit bonus: sic
ei nō auferatur ne deus sit. cū
solus pat' sit deus. Et sicut bo
nitas filij nō pūdicat singu
laritati pīne bonitatis: sic
veritas eius nō offiat pat. ne
unicus ac singularis sit deus
Et hō mō vniū profiteamur
deū. nō negādo ut dixi filiu
deū: sed penes solū prem vniū
diuinitatis auctore cōstituen
tes. **A**thanasius dixit Bene
pīez ex se filiu reffabiliter ante
oia tpa genuisse. arrius sua
professione diffiniuit: sed
vtrū filiu ex ipā pīs essentia
uel natura an alimūde genitū
velit asserere hec in sua pro